TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

PHÒNG HỢP TÁC QUỐC TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /TB-HTQT   Hà Nội, ngày   tháng   năm 2016

THÔNG BÁO

V/v Thông báo buổi giới thiệu học bổng Thạc sỹ luật của

 Trường Đại học Keio, Nhật Bản

Trường Đại học Keio, Nhật Bản (慶應義塾大学, Keiō Gijuku Daigaku)

nằm ở Minato, Tokyo, Nhật Bản. Đây là cơ sở giáo dục bậc cao lâu đời nhất, và

là một trong các trường có uy tín nhất của Nhật Bản.

Trường Đại học Keio tập trung nỗ lực vào việc giảng dạy bằng ngôn ngữ

tiếng Anh và các chương trình nghiên cứu để cung cấp một môi trường học tập

hiệu quả, năng động cho sinh viên nước ngoài.

Trường có một buổi giới thiệu thông tin học bổng Thạc sỹ luật cho sinh

viên năm thứ  4 và các giảng viên củaTrường Đại học Luật Hà Nội và các công

chức có nhu cầu theo hoc̣ khóa hoc̣ Thac̣ sy ̃Luâṭ taị ĐH Keio – Nhâṭ Bản.

Thông tin về buổi giới thiêụ cụ thể như sau:

1. Thời gian: 13:00 thứ 7, ngày 1 tháng 10 năm 2016

2. Địa điểm: phòng A903, Trường Đại học Luật Hà Nội

3. Cách thức đăng ký

 Các cá nhân có nguyêṇ voṇg tham gia chương trình xin vui lòng hoàn

thành đơn đăng ký theo mẫu dưới đây và nộp tại Phòng Hợp tác quốc

tế, Phòng A302 theo application form dưới đây hoặc qua địa chỉ email:

daohue.slp@gmail.com

 Thời hạn đăng ký: trước ngày 29 tháng 9 năm 2016.

Nơi nhận:

- Website Trường (để đăng tin);

- Lưu: VT, HTQT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Phan Thị Lan Hương

mailto:daohue.slp@gmail.com